DP系列智能电流表说明书
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

DP3-5:96×48
五、DPX系列仪表命名
命名规则:
六、选型与应用举例
         例：用户需要测量交流电流0~500A，要求被测电流高于
480A时 上 限 报 警,被 测 电 流 低 于100A时 下 限 报 警 ， 并 将
0~500A的电流变成4~20mA变送输出，系统供电电源AC220V，
仪表开孔尺寸为92×45(mm)。
1.仪表选型：仪表选用DP3-5KA-AC5A智能电流表（需配接
  500A/5A交流互感器）；
2.仪表接线：输入信号接信号输入1、2号两个端子；
3.参数设定:
   1）输入密码1268，设定输入信号编号如下：输入信号编
      P-Sn=8(ACA:0~5A)；
   2）输入密码0045，设定量程显示参数如下：
      零值  PvL=000.0；
      满值  PvH=500.0；
      小数点位置dot=1(显示范围：0.0~500.0）；
      数字滤波系数FiLt可根据现场干扰情况设定。
   3）输入密码0001，设定报警参数如下：
      电流上限报警吸合值AH1=480.0A；
      电流上限报警释放值AL1=479.7A；
      电流下限报警吸合值AH2=100.0A；
      电流下限报警释放值AH2=100.3A；
   4）输入密码0010，设定变送输出参数如下：
      变送输出类型选择obty=4~20mA；
      变送输出下限值obL=000.0；
      变送输出上限值obH=500.0；
DP 5
电压
信号
电流
信号
DC
AC
DC
AC
500V
100V
10V 1V
500V
100V
10V 1V
5A 1A 100mA 75mV
5A 1A 100mA
空:无变送，A:有变送输出
空:无报警，J:1路报警，K:2路报警
3
96X48X98
电
源 AC/DC
85-264V 变送输出 信号输入
-++ -
9 10 11 12 13 14 15 16
8 7 6 5 4 3 2 1
L2报警输出L1报警输出
Rev.1|Page 2 of 2